

Mottagare

Hälso- och sjukvårdsnämnden

Ned- och avskrivningar av kundfordringar 2024

Förslag till beslut

- Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar att godkänna avskrivning av fordring på grund av okänd adress för 2024.
- Hälso- och sjukvårdsnämnden tar mot informationen kring övriga av- och nedskrivningar för 2024.

Sammanfattning

Huvudprincipen är att fordringar som inte betalas under året löpande ska överföras till kontot för kundförluster genom av- eller nedskrivning, vilket därmed innebär att fordran tas bort från balansräkningen.

När av- eller nedskrivning sker kommer dock i de flesta fall fortsatt långtidsbevakning på fordran göras av upphandlat inkassobolag, Visma Amili AB.

Eventuella återvunna fordringar som långtidsbevakningen ger återförs till respektive verksamhet som en intäkt.

Nedskrivningar är ren verkställighet som utförs av handläggare för respektive kundreskontra.

Avskrivningar som görs då tillgångar saknas i dödsbo eller konkursbo är även det ren verkställighet som utförs av handläggare för respektive kundreskontra.

Avskrivningar som sker på grund av okänd adress genomförs av handläggare av för respektive kundreskontra på uppdrag av nämnd.

Beloppet som redovisas som nedskrivning och avskrivning vid hälso- och sjukvårdsnämnden 2024, uppgår till 2 062 241 kronor (1 599 048 kronor 2023).

Konstaterad kundförlust och därmed avskrivning på grund av dödsbo utan tillgångar uppgår till 73 545 kronor och avskrivning på grund av okänd adress uppgår de till 94 484 kronor.

Ned- & avskrivning (belopp i kr)	2024
Primärvård	28 251
Övrig hälso- och sjukvård	494 287
Patientavgifter & patienter med okänd adress	1 267 979
Tandvård	271 723
Totalt belopp:	2 062 241

Bedömning

Förvaltningens bedömning är att rutiner finns och är välfungerande för att säkerställa att så stor del av patientavgifterna som möjligt betalas och betalas i rätt tid. För att få en rättvisande bild av den ekonomiska ställningen skrivs kundfordringar som bedöms allt för osäkra ned och av enligt gällande regelverk.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse hälso- och sjukvårdsförvaltningen daterad 2024-11-04

Hälsa- och sjukvårdsförvaltningen

Marie Loob
Hälsa- och sjukvårdsdirektör

Skickas till

Marlene Söderholm, Ekonomiservice, RSF